[image: ]
Администрация городского поселения г. Суровикино
Суровикинского района Волгоградской области
[image: ]404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03 сентября 2019 года 	                 №   274
О внесении изменений в постановление главы городского поселения г. Суровикино от 29.06.2012 № 213 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, выписка из похозяйственной книги, справки и иного документа)» (в редакции постановлений от 21.05.2013 № 170, 18.12.2015 г. № 625, 24.04.2017 г. № 124, 13.06.2017 г. № 203, 29.10.2018 № 326)
                В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах российской Федерации» руководствуясь Уставом городского поселения  г. Суровикино",
постановляю:
1. Исключить из названия  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справки и иного документа)»  слова «выписка из домовой книги» .
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Суровикино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Суровикино Т.В. Земледенко.

Глава городского
 поселения г. Суровикино                                                                   В.Н. Рубцов
image1.jpeg

image2.emf